

**Request:**

I would like to request the following information regarding your current contracts for quality assurance systems (these may be termed quality management system, quality assurance system, quality assurance software).

Question	Answer
a) Contract title	Software for patient and staff safety
b) Contract start date	01 April 2023
c) Contract end date	31 March 2025
d) Total award value of this contract	£272,200
e) The supplier(s) for this contract	InPhase/Ideagen
f) A link to the contract award notice.	<p>The Trust has reviewed question f) of your request for information under the Freedom of Information Act (FOI) 2000.</p> <p>Section 1(1) of the Freedom of Information Act 2000 states: Any person making a request for information to a public authority is entitled— <i>(a) to be informed in writing by the public authority whether it holds information of the description specified in the request, and</i> <i>(b) if that is the case, to have that information communicated to them.</i></p> <p>East London NHS Foundation Trust does not record the information requested and is therefore unable to provide a response.</p>

Please refer to the Crown Commercial Service at the link below for further information:

<https://www.crowncommercial.gov.uk/>